Studēs studentī vt libros ei accōmodet. Ep̄la. xxvi.

**P**lurimum forte miraberis venerabilis dñe qua fiducia fres  
tus te p̄cib<sup>o</sup> meis aggredi presumpserim: cū nichil placitū p̄ me  
tibi impensum meōror q̄ merito possem mutue a te benivolētie  
vicissitudinem repositere. Hanc plane fiduciā de te michi mans  
ueti tui mores prestant / tuaq; sepe audita prestat benignitas:  
ad vltimam quoq; regionis originisq; iunctio. Adulta p̄fecto  
dum oculos aperio amiciciarum inter nos incitamenta p̄spicio  
q̄ vt nobiscum crescant / et roborā sumant firmiora: te intīme ro  
go ne dedigneris p̄oribus tuis meritis me tibi astrictum redde  
re: q̄ prius oneri esse cogor q̄ seruitio potuerim. Tu tua boni  
tate michi ignoscas: q̄ ad te pri<sup>o</sup> rogans q̄ meritis accessero /  
nec tibi permittas fore molestum: q̄ meritis et virtutib<sup>o</sup> ante  
cedas: quo nichil fore pulchrius Seneca putat. Habes macro  
bium in saturnalibus / habes etiā: vt audio donatum super the  
rētio q̄s libros si michi p̄cedere nō recusaueris magno me meri  
to tibi p̄strinxeris: ex meōria donec viuā non casuro / eosq; ante  
trimestre restituere fide bona polliceor: / et q̄des illesos rupturis /  
et maculis non labefactatos. Vale / et si qd̄ me velis precipe: q̄  
mor desiderijs tuis daturus fuero: man<sup>o</sup> / pectus / et aures.

Responsio ad precedē. Ep̄la. xxvij.

**I**ncredibili quodam affectus sū gaudio colēde p̄ceptorū dñz  
tuas michi dulcissimas litteras hax latōr reddidisset. Opto fe  
licib<sup>o</sup> auspicijs nrm amorem ichoari / augeri et trahi i dies q̄ lō  
gissimos. Nichil igitur morat<sup>o</sup> inspectis tuis lris: petitos tibi li  
bros eodem tuo cū nūtio mitto / maiora facturū dñi exposces

nam cōceptionē librorū nichilipendo / quam bono viro nunquā  
vel incognito abnegari. q̄ primum hoc aīo libros ceperim possi  
dere / ut illos abditos cōclusosq; teneam / velim lacerent / et pe  
reāt / edat quoq; ignis eos in cineres vertat. Qd̄ illum q̄ quis  
est tanq; vltime fecis viz / qui libros eosq; vel celat vel abne  
gat. ut soli sibi eos ad ostentationem et gloriā seruat cū damno  
et librorū et postulant / et cum grāni ipsius posteritatis et aucto  
rum iniuria: qui luculentissimos suos libros multo labore editos  
transmiserunt in posteros: q̄ si libero gressu in publicum non oc  
cultati ambulassent / laterent adhuc in finiti in tenebris p̄lap  
si libri / quorū iam monumenta nisi celum intereat: perire nō pos  
sent. Vale felix teq; in eum seruare dignetur creator astroꝝ.